D'O6pb| HWHAQ Noanncaro undposoit

noanucoio: [lobpbiHNHA

AneBTuHa AnesTuHa BUKTOPOBHa
[Hata: 2023.03.16

Bun KTOPOBHaA 11:32:18 +0400

000 '"Topog Kache"

MeHro

COIMACOBAHO;

Oupexktop wkamsl: BoBpbinnHa /

7

MyruyunaneHoe obujeobpaszosatenibHoe ydpexaenue "CpeaHss wrona Ne83 LeHTpansHord

Bua npuema nuwm

Bniogo

3aBTpak
Orypey coneHblfi(Hapeska)
lopoxoBoe niope
KotneTsl pyGneHsie n3 nTuubl
Yan c caxapom
Xneb nweHUYHbIRA

3astpak ¢ 7 go 11 net
Orypey coneHbl(Hapeska)
lopoxoBoe niope
KoTneTbl pybneHsie U3 nTus
Yan c caxapom
Xneb nweHuYHbIR

3aeTtpakc 11 go 17 net
Orypeu coneHbli(Hapeska)
lopoxoBoe niope
Kotnetsl pyGneHble us nTuub
Yaw ¢ caxapom
Xneb nweHUYHLIR

3aeTpak nnatHbii ¢ 11 go 17 net

Orypeu coneHsblii(Hapeaka)

patioHa Bonrorpaaa"

16 mapta 2023 r.

KapTtodeneHoe niope ¢ Macnom CrveBoYHbIM

KoTtnera kypwHas 90/5rp
Yaih kapkage ¢ caxapom
Xned nwWeHWYHbIR
Oben ¢ 7 po 11 ner
Momupopsl coneHsin
L1 13 ceexel kanycTel ¢ kapTtodenem
MakapoHbl oTBapHble ¢ Macnom

KoTneTsl, BUTOUKN | LUHWLENK U3 TOBAAUHbI

MNeyeHbe
Yan kapkage ¢ caxapoMm
Xneb neknesaHbii
Xned nweHWYHbIN
Oben ¢ 11 ao 17 ner
Momugopsbl conekxbie
L1 n3 ceexen kanycTel ¢ kapTodenem
MakapoHbl oTBapHbIe

KoTnetbl, BUTOYKWN | LUHULIENW U3 FOBAAWNHbI

MNeueHbe
Yan kapkage ¢ caxapom
Xneb neknesaHbIA
Xnebd nweHnYHbIA
Ob6ea nnatHeii C 7 4o 11 net
MomMuaopsl coneHsin
L1 n3 ceexeil kanycTel ¢ kapTodenem
MakapoHbl oTBapHsie ¢ Macriom
Mynaw u3 roesguHel 50/50rp.
Yan kapkage ¢ caxapom
Xneb neknesaHbIn

Xneb nweHWYHLIA
OBen cney nutanve ¢ 120018net

Bbixoa

60
155
90
200
30

60
155
90
200
30

100
185
100
200

40

30
150
95
200
40

60
200
150

90

20
180

30

30

100
250
180
100
20
180
35
35

60
200
150
100
180

30

30

LieHa (py6.)
KKann

9ai52
6,5
2551
83,5
61,4
69,2
99752
6,5
255,1
83,5
61,4
69,2
99,62
10,9
299.0
924
61,4
92,3
100,00
3,3
492
118,9
59,9
§2.3
99,52
12,6
28,4
198,6
98,3
87,2
39,9
51,2
69,2
99,52
21,0
35,4
2340
109,2
87,2
39,8
59,8
80,8
100,00
12,6
28,4
198,6
497
399
51.2
69,2
99,52



Momwaopsl conexeble
LLwn n3 ceexen kanycTel ¢ KapTodenem
MakapoHbl OTBapHble
KoTnetsl, BUTOYKN | LUHULENW N3 TOBRANHBI
[MNevyeHbe
Yan kapkage ¢ caxapom
Xne6 nekneeBaHbLIN
Xneb nweHUYHbIA
MonaHuk
MMpPOXOK NeYeHblA C BULLHER
Kucenb w3 noeugna
MonaHuk cned nutanwve ¢ 7 ao 11 ner
MpOXOK NeYeHLIN C BUWHER
Kucenb s noemana
MonaHuk cney nutanune ¢ 12 ao 18 net
[MPOXKOK NEYEHLIN C BULHER
Kucenb w3 noBuana
3astpak ¢ 11 go 17 net
Orypeu coneHbin(Hapeska)
lopoxosoe niope
Kotnetel pybneHbie U3 ntuubl
Yaii ¢ caxapom
Xneb nweHWYHbIR
O6en ¢ 11 go 17 net
Momuzopbl conexble
Lin 13 ceexen kanycTol ¢ kapTodenem
MakapoHbl OTBapHble
KoTnetbl, BUTOYKM ,WUHULENW U3 TOBAANHBI
[MeveHbe
Yan kapkage ¢ caxapom
Xneb neknesaHbii
Xneb nweHnYHbIA
3aeTtpak cneu nutanve ¢ 120018neT
Orypey coneHeli(Hapeaka)
lopoxoeoe niope
Kotnetsl pybneHsle nz nTuubl
Yau ¢ caxapom
Xneb nweHuYHbIN
Byder
FamByprep ¢ koTneTol pybneHHon na dune NTuys!
XOT [0r ¢ COCUCKOM
Bynouka caobHas ¢ BapeHHOW CryLLeHKon
Mupoxok cAoBHEIN NeYeHbIR ¢ kapTodenem
[Mnpoxok caoBHLIM NeYerslid ¢ abnokamun
Muyua ¢ celpom 70/25rp.
PyneT BUCKBUTHBIN € KOHUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHLIN CO CryLLEHKOR
Cocucka zanedeHHas B Tecte 50/50rp.
CoyHuk
CTpyaens c M3HOMOM
Xadanypw ¢ cbipom
Koghe pacTtBopuMbINA
Yal nakeTUpoBaHHLIN ¢ Caxapom
Yaw ¢ caxapom

TTpusTHoro annetural

00O 'Topog Kace"
YNONHOMOYEHHbIA NpeacTaBuTents

3aB.NpoOM3BOACTBOM (P at =

100
250
180
100
20
180
35
35

100
200

100
200

150
200

100
185
100
200

40

100
250
180
100
20
180
35
35

100
185
100
200

40

192
132
75
75
75
95
75
75
100
75
75
70
200
200
200

21,0
354
234,0
109,2
87,2
39,9
59,8
80,8

519.4
11:5,0

519,4
115,0

9,1
115,0

10,9
2990
92,4
61,4
92,3

21,0
354
2340
109,2
87.2
39,9
59:8
80,8

10,9
299,0
92,4
61,4
82.3

1282
1271
229,6
163.4
196.5
292.6
288,0
3481
288,6
283,8
359,7
2407

62,3

59,9

61,4

33,00

33,10

33,10

99,62

99,52

89,52

80,00
60,00
30,00
23,00
30,00
45,00
40,00
40,00
43,00
45,00
40,00
35,00
20,00
12,00

6,00



		2023-03-16T11:32:18+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




