Директор школы: Добрынина А.В.

ООО "Город Кафе"

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
16 марта 2023 г.

		Цена (руб.)
Выход к	Калл	
		99,52
30	69,2	
		99,52
60		
155	255,1	
90	83,5	
200	61,4	
30	69,2	
		99,52
100	10,9	
185	299,0	
100	92,4	
200	61,4	
40	92,3	
		100,00
30	3.3	11
150		
	02,0	99,52
60	12.6	33,02
30	69,2	00.50
100	21.0	99,52
35	80,8	
		100,00
30	51,2	
30	69,2	
	60 155 90 200 30 60 155 90 200 30 100 185 100 200 40	60 6,5 155 255,1 90 83,5 200 61,4 30 69,2 60 6,5 155 255,1 90 83,5 200 61,4 30 69,2 100 10,9 185 299,0 100 92,4 200 61,4 40 92,3 30 3,3 150 49,2 95 118,9 200 59,9 40 92,3 60 12,6 200 28,4 150 198,6 90 98,3 20 87,2 180 39,9 30 51,2 30 69,2 100 21,0 250 35,4 180 234,0 100 109,2 20 87,2 180 39,9 35 59,8 35 80,8 60 12,6 200 28,4 150 198,6 100 49,7 180 39,9

Помидоры соленые	100	21,0	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	35,4	
Макароны отварные	180	234,0	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины	100	109,2	
Печенье	20	87,2	
Чай каркаде с сахаром	180	39,9	
Хлеб пеклеваный	35	59,8	
Хлеб пшеничный	35	80,8	
Полдник		00,0	33,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,4	00,00
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет		110,0	33,10
Пирожок печеный с вишней	100	519,4	00,10
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет	200	110,0	33,10
Пирожок печеный с вишней	150	779,1	00,10
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак с 11 до 17 лет	200	113,0	99,52
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	99,52
Гороховое пюре	185	299,0	
Котлеты рубленые из птицы	100		
Чай с сахаром	200	92,4	
Хлеб пшеничный	40	61,4	
Обед с 11 до 17 лет	40	92,3	00.50
	100	24.0	99,52
Помидоры соленые	100	21,0	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	35,4	
Макароны отварные	180	234,0	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины	100	109,2	
Печенье	20	87,2	
Чай каркаде с сахаром	180	39,9	
Хлеб пеклеваный	35	59,8	
Хлеб пшеничный	35	80,8	
Завтрак спец питание с 12до18лет			99,52
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Гороховое пюре	185	299,0	
Котлеты рубленые из птицы	100	92,4	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Буфет			
Гамбургер с котлетой рубленной из филе птицы	192	128,2	80,00
Хот дог с сосиской	132	127,1	60,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	229,6	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	163,4	23,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,5	30,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	292,6	45,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	40,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	40,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,6	43,00
Сочник	75	283,8	45,00
Струдель с изюмом	75	359,7	40,00
Хачапури с сыром	70	240,7	35,00
Кофе растворимый	200	62,3	20,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	12,00
Чай с сахаром	200	61,4	6,00

Приятного аппетита!

ООО "Город Кафе" Уполномоченный представитель Зав.производством